RZEZNICKI MARSZ Z WALKING LOVERS

Organizator:

Fundacja Bieg RzeZnika

Data: 2022-06-16
Miejsce: Cisna
Dystans: 16 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RZEZNICKI MARSZ Z WALKING LOVERS, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
JEDLINSKI NORBERT
LORENC JOANNA
LORENC PAWEL
PAWELEC FILIP
WROBEL BARTLOMIEJ
TATKA MARCIN
MARCINOWSKI PAWEL
ZAWADZKI RAFAL

JAGNIATKOWSKI JACEK

KRUSZEWSKA EMILIA
JAGORA KRZYSZTOF
KINAL PIOTR

HAWROT BARTLOMIEJ
PACIOREK HUBERT
BARAN ANNA
MARCINKOWSKA JADWIGA
PAWLUCZUK ELA
FLISIKOWSKA-WOJCIECHOWSKA MAGDALENA
KRYSIAK MARZENA
KOKOWSKA-SMOK DAGMARA
PRZYDZIAL MARTA
RYBORZ MAGDALENA
KORZENIOWSKA JUSTYNA
KORZENIOWSKI ROBERT
DABROWSKA BEATA
WSZELAK ILONA

LIPINSKA ELIZA
WEREMKO ANNA
KUCZBORSKA MARTA
KASPAROW MARTA
WROBEL BARBARA
DUDKIEWICZ ANNA
KLARECKA JOANNA

KROL KATARZYNA

MIEZAtL AGNIESZKA
PINTSCHER PAULINA
PINTSCHER MARTA
WOJTKOWIAK DOROTA
WILOWSKI JOWITA
KAJMOWICZ KATARZYNA
ROZKO ELA

ROZKO KRZYSZTOF
GORSKA AGNIESZKA

Nr
5027
5022
5026
5035
5046
5057
5029
5038

5064

5044
5045
5021

5017
5013
5005
5007
5060
5012
5002
5058
5018
5036
5009
5008
5028
5030
5032
5011
5037
5033
5051
5055
5040
5048
5001
5049
5050
5062
5059
5031
5024
5025
5014

Klub

ENDORFINY WASOSZ
ENDORFINY WASOSZ

CISNA GORA

KLUB LEKKOATLETYCZNY ZIEMI KLODZKIE|
KLUB LEKKOATLETYCZNY ZIEMIA
KLODZKA

KLUB LEKKOATLETYCZNY ZIEMIA
KLODZKA

KLUB LEKKOATLETYCZNY ZIEMIA
KtODZKA

KLUB SPORTOWY ENDORFINY WASOSZ

BIEGACZE JUNIORA NORDIC TEAM

GRUPA JURA PL ZAWIERCIE
ZAWADZKA TEAM

RK ATHLETICS
RK ATHLETICS

tUBUDUBU

MULTIMEDIA RUNNERS PULAWY
HARPAGAN SOSNOWIEC

CISNA GORA
EKO-OKNA RUNNERS
ASTMA TEAM
WIRAN TEAM

HE] JAK TA SARNA!!!

BIEG SZYDERCOW

B4SPGRT

ZaWODY SPORTOWE

INTELMGENTHE

M-scowos¢é
BRZEZNICA
WAS0SZ
WAS0SZ
KRAKOW
CISNA
WOJBORZ
BYSTRZYCA KLODZKA
GORZANOW

OLDRZYCHOWICE KtODZKIE

GDANSK
+ODZ
KLODZKO

ODRZYKON
GORA KALWARIA
WAS0SZ
ROZGARTY

ELK

KICIN
ALEKSANDROW £ODZKI
MORSKO
RUDNA MALA
PRZEWOZ
WARSZAWA
WARSZAWA
GRUDZIADZ
PIENKI KROLEWSKIE
WARSZAWA
PULAWY
SOSNOWIEC
WARSZAWA
CISNA
KATOWICE
REDA

REDA

MOSINA
RABKA ZDRO)
SWIECIECHOWA
RADONIE
TARNOWIEC
TARNOW
BRWINOW
BRWINOW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
K40
M30
M20
M40
M40
M30
M40

M40

K30
M40
M40

M30
M30
K40
K50
K40
K40
K50
K40
K40
K30
K40
M50
K40
K40
K40
K50
K40
K30
K20
K40
K40
K40
K50
K30
K30
K50
K30
K30
K40
M40
K40

Kat.
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BiEG RZEZNKA

M8

K2
M9
M 10

M11
M 12

K4
K5
K6
K7

K9
K10
K11
M13
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K20
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
M 14
K29

Netto
01:58:46.35
02:01:30.10
02:01:29.70
02:02:20.00
02:05:03.40
02:06:41.05
02:06:54.45
02:07:05.05

02:07:06.25

02:07:12.15
02:07:26.90
02:08:25.80

02:10:59.90
02:14:00.55
02:14:31.35
02:15:09.65
02:16:45.25
02:17:01.05
02:17:03.45
02:17:02.90
02:17:43.95
02:19:17.30
02:19:27.95
02:19:27.85
02:27:04.15
02:27:04.80
02:31:10.20
02:31:20.05
02:31:25.40
02:32:49.10
02:32:54.35
02:32:57.85
02:33:38.45
02:33:38.30
02:34:02.30
02:34:51.35
02:34:55.00
02:35:18.30
02:38:28.80
02:38:28.35
02:40:45.15
02:40:47.15
02:44:10.15

BASPORT

Brutto min/km  km/h
01:58:53.00 7:25 8.1
02:01:36.00 7:35 7.9
02:01:37.05 7:35 7.9
02:02:26.10 7:38 7.8
02:05:07.10 7:48 7.7
02:06:50.30 7:55 7.6
02:07:02.85 7:55 7.6
02:07:12.00 7:56 7.6
02:07:12.45 7:56 7.6
02:07:14.90 7:57 7.5
02:07:34.05 7:57 7.5
02:08:33.35 8:01 7.5
02:11:02.80 8:11 7.3
02:14:09.35 8:22 7.2
02:14:36.95 8:24 7.1
02:15:14.55 8:26 7.1
02:16:47.50 8:32 7
02:17:04.95 8:33 7
02:17:06.65 8:33 7
02:17:09.25 8:33 7
02:17:47.55 8:36 7
02:19:25.40 8:42 6.9
02:19:29.75 8:42 6.9
02:19:29.90 8:42 6.9
02:27:08.80 9:11 6.5
02:27:09.40 9:11 6.5
02:31:16.15 9:26 6.4
02:31:24.10 9:27 6.3
02:31:29.10 9:27 6.3
02:32:55.20 9:33 6.3
02:32:57.95 9:33 6.3
02:33:07.55 9:33 6.3
02:33:41.20 9:36 6.2
02:33:41.20 9:36 6.2
02:34:06.95 9:37 6.2
02:34:55.70 9:40 6.2
02:34:59.10 9:40 6.2
02:35:28.50 9:42 6.2
02:38:40.05 9:54 6.1
02:38:40.20 9:54 6.1
02:40:50.30 10:02 6
02:40:52.00 10:02 6
02:44:20.05 10:15 5.8
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RZEZNICKI MARSZ Z WALKING LOVERS, OPEN c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Nazwisko i imie

GIZYNSKA ELZBIETA
SOKOLOWSKA AGNIESZKA
KOLASA ANNA

PANEK KINGA
MARCINKOWSKI PIOTR
DABEK JOANNA

DABEK BARTLOMIE]
DABEK IRENA
GRABARCZYK MARTA
ZAJAC BEATA

PASINSKA ANNA

TKACZ BARTLOMIE|
KORWEK MICHAL
JAGODA MALGORZATA
HENSEL-JAGODA MIRELLA

Nr
5015
5042
5003
5010
5006
5004
5039
5023
5063
5061
5054
5052
5053
5034
5016

Klub

SII RUNNING TEAM

FABRYKA DZIKA
JEDNOOSOBOWY KLUB SPORTOWY
FABRYKA DZIKA

FUCHS OIL TEAM
FUCHS OIL TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
RZESZOW
JAROSEAW
JAROSEAW
ROZGARTY
WARSZAWA
GREBOW
GREBOW
PABIANICE
PABIANICE
PABIANICE
BIELSKO-BIALA
KIELANOWKA
SIEMIANOWICE SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K30
K30
K20
M50
K20
M20
K50
K40
K50
K40
M40
M50
K20
K50

Kat.

K/M

K29
K31
K32
K33
M 15
K34
M 16
K35
K 36
K37
K38
M 17
M18
K39
K 40

Netto
02:44:10.00
02:45:17.85
02:45:18.10
02:45:17.10
02:49:48.25
02:51:48.95
02:51:48.65
02:51:50.15
02:55:15.85
02:55:12.50
02:55:14.85
03:09:51.90
03:09:54.80
03:33:20.70
03:33:22.45

http://b4sport.pl/

Brutto
02:44:20.05
02:45:26.40
02:45:27.00
02:45:27.45
02:49:54.00
02:51:56.80
02:51:56.95
02:51:57.30
02:55:28.10
02:55:28.35
02:55:28.85
03:09:59.20
03:10:01.60
03:33:33.35
03:33:35.00

min/km
10:15
10:19
10:19
10:19
10:36
10:44
10:44
10:44
10:57
10:57
10:57
11:51
11:52
13:20
13:20

2/2

km/h
5.8
5.8

5.8
5.7
5.6
5.6

5.5
5.5
5.5
5ol

45
4.5



